Ошибка! Источник ссылки не найден.
 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2018
                                 № 1463

                                       г. Батайск

Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров автомобильным транспортом в городском сообщении
В соответствии с Областным законом от 30.06.2006 года № 507-ЗС «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ростовской области в сфере государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров и багажа» (в ред. Областного закона от 07.11.2016 № 660-ЗС) и постановлением Правительства Ростовской области от 23.08.2012 № 783 «Об утверждении  Порядка осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ростовской области в сфере государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров и багажа» (в ред. постановления Правительства Ростовской области от 26.11.2015 № 122), письмом Министерства транспорта Ростовской области от 01.08.2018 № 15/3304 утверждающим отдельные показатели деятельности предприятия г. Батайска Ростовской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на услуги по перевозке пассажиров  автомобильным транспортом в городском сообщении города Батайска в размере 21 рубль 00 копеек за одного пассажира.

2. Установить стоимость проездных билетов на один месяц за проезд в автомобильном транспорте в городском сообщении согласно приложению.

3. Признать утратившим силу постановление Админинстрации  города Батайска от 23.11.2016 № 2084 «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров   автомобильным транспортом в городском сообщении
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в официальном                   печатном издании города Батайска и распостраняется  на правоотношения, возникшие с 20.09.2018 года.

5. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Шустова А.В. и заместителя главы Администрации  города Батайска по бюджету и финансам – начальника Финанового управления Гагацева Т. А.
Мэр города Батайска

                   В.В. Путилин
                                                                                                                                   Приложение к постановлению
 Администрации города Батайска

                                                                                                                              от 12.09.2018 г. № 1463
Стоимость
проездных билетов на один месяц за проезд

в городском пассажирском автотранспорте

	№

пп
	Наименование месячных проездных билетов
	Стоимость одного билета
(руб.)

	1
	Для граждан
	940

	2
	Для организаций и предприятий
	1580

	3
	Для студентов высших учебных заведений, учащихся средних специальных учебных заведений
	600

	4
	Для учащихся общеобразовательных школ в течение учебного года
	370

Начальник общего отдела

В.С. Мирошникова